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OB VIII. Kat. Lotus Ladies Cup www.pannonia-ring.com 4,740 Km ._._.
HIVATALOS EREDMENY XI. Forduld 2011.08.28. 11:40. ......

Race (30:00 and 1 Laps) started at 11:53:38

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 2:29.586 +7.945 11:56:10.263 3 2:25.787 +2.706 12:01:02.199
(813) WALTERNE DANCSO Adrienn 2 2:24.444 +2.803 11:58:34.707 4 2:24.342 +1.261 12:03:26.541
1 2:28.389 +6.764 11:56:09.884 3 2:24.869 +3.228 12:00:59.576 5 2:27.910 +4.829 12:05:54.451
2 2:21.930 +0.305 11:58:31.814 4 2:22.971 +1.330 12:03:22.547 6 2:23.591 +0.510 12:08:18.042
3 2:21.860 +0.235 12:00:53.674 5 2:22.314 +0.673 12:05:44.861 7 2:23.081 12:10:41.123
4 2:21.625 12:03:15.299 6 2:24.812 +3.171 12:08:09.673 8 2:24.110 +1.029 12:13:05.233
5 2:22.099 +0.474 12:05:37.398 7 2:24.564 +2.923 12:10:34.237 9 2:23.498 +0.417 12:15:28.731
6 2:22 027 +0.402 12:07:59.425 8 2:22.650 +1.009 12:12:56.887
7 2:22 360 +0.735 12:10:21.785 9 2:22.061 +0.420 12:15:18.948
8 2:22.057 +0.432 12:12:43.842 10 2:22.323 +0.682 12:17:41.271
9 2:21.875 +0.250 12:15:05.717 " 2:21.641 12:20:02.912
10 2:22.111 +0.486 12:17:27.828 12 2:21.945 +0.304 12:22:24.857
11 2:22 570 +0.945 12:19:50.398 13 2:23.338 +1.697 12:24:48.195
12 2:22 361 +0.736 12:22:12.759 14 2:22.559 +0.918 12:27:10.754
13 2:22.552 +0.927 12:24:35.311
14 2:22.662 +1.037 12:26:57.973 (899) BENIK-GARAMI Anett
1 2:28.273 +6.447 11:56:11.912
(812) KISS Raména 2 2:23.745 +1.919 11:58:35.657
1 2:29 336 +7.441 11:56:10.396 3 2:26.253 +4.427 12:01:01.910
2 2:22.603 +0.708 11:58:32.999 4 2:24.825 +2.999 12:03:26.735
3 2:02.448 +0.553 12:00:55.447 5 2:23.574 +1.748 12:05:50.309
4 2:22 391 +0.496 12:03:17.838 6 2:22.412 +0.586 12:08:12.721
5 2:22.044 +0.149 12:05:39.882 7 2:22.443 +0.617 12:10:35.164
6 2:21.895 12:08:01.777 8 2:22.465 +0.639 12:12:57.629
7 2:21.941 +0.046 12:10:23.718 9 2:23.097 +1.271 12:15:20.726
8 2:22.687 +0.792 12:12:46.405 10 2:22.540 +0.714 12:17:43.266
9 2:23.766 +1.871 12:15:10.171 " 2:21.826 12:20:05.092
10 2:22.590 +0.695 12:17:32.761 12 2:22.014 +0.188 12:22:27.106
11 2:22 387 +0.492 12:19:55.148 13 2:22.398 +0.572 12:24:49.504
12 2:22 293 +0.398 12:22:17.441 14 2:22.028 +0.202 12:27:11.532
13 2:22.627 +0.732 12:24:40.068 .
14 2:22.507 +0.612 12:27:02.575 (877) KOVARY Anett
1 2:33.019 +10.642 11:56:16.028
(833) BUS Edina 2 2:24.533 +2.156 11:58:40.561
1 2:30.253 +8.359 11:56:12.286 3 2:22.377 12:01:02.938
2 2:22.694 +0.800 11:58:34.980 4 2:29.125 +6.748 12:03:32.063
3 2:24.943 +3.049 12:00:59.923 5 2:24.141 +1.764 12:05:56.204
4 2:23.170 +1.276 12:03:23.093 6 2:22.856 +0.479 12:08:19.060
5 2:21.894 12:05:44.987 7 2:22.925 +0.548 12:10:41.985
6 2:23 260 +1.366 12:08:08.247 8 2:26.000 +3.623 12:13:07.985
7 2:22.022 +0.128 12:10:30.269 9 2:24.419 +2.042 12:15:32.404
8 2:22 599 +0.705 12:12:52.868 10 2:24.157 +1.780 12:17:56.561
9 2:22 563 +0.669 12:15:15.431 11 2:24.787 +2.410 12:20:21.348
10 2:02.884 +0.990 12:17:38.315 12 2:23.019 +0.642 12:22:44.367
11 2:22 763 +0.869 12:20:01.078 13 2:24.307 +1.930 12:25:08.674
12 2:22.170 +0.276 12:22:23.248 14 2:26.248 +3.871 12:27:34.922
13 2:22.101 +0.207 12:24:45.349
14 2:23.050 +1.156 12:27:08.399 (807) BENDE Adrienn
1 2:36.266 +7.303 11:56:19.612
(811) BUDAHAZI Nora 2 2:29.897 +0.934 11:58:49.509
1 2:30.789 +9.324 11:56:10.784 3 2:31.853 +2.890 12:01:21.362
2 2:24.627 +3.162 11:58:35.411 4 2:30.955 +1.992 12:03:52.317
3 2:25.085 +3.620 12:01:00.496 5 2:30.990 +2.027 12:06:23.307
4 2:23.123 +1.658 12:03:23.619 6 2:29.305 +0.342 12:08:52.612
5 2:22.152 +0.687 12:05:45.771 7 2:30.708 +1.745 12:11:23.320
6 2:24.105 +2.640 12:08:09.876 8 2:29.114 +0.151 12:13:52.434
7 2:22.135 +0.670 12:10:32.011 9 2:28.963 12:16:21.397
8 2:21.885 +0.420 12:12:53.896 10 2:31.220 +2.257 12:18:52.617
9 2:22.087 +0.622 12:15:15.983 11 2:29.464 +0.501 12:21:22.081
10 2:24.449 +2.984 12:17:40.432 12 2:31.172 +2.209 12:23:53.253
11 2:21.465 12:20:01.897 13 2:32.644 +3.681 12:26:25.897
12 2:22.639 +1.174 12:22:24.536 14 2:36.261 +7.298 12:29:02.158
13 2:22.102 +0.637 12:24:46.638 i i
14 2:23.171 +1.706 12:27:09.809 (826) Dr. BANKI Agnes
1 2:29.202 +6.121 11:56:11.640
(808) SAS Szilvia 2 2:24.772 +1.691 11:58:36.412
IdGméro, értékeld: Lakatos Gyorgy Orbits

Versenyigazgatd: Pintér Kalman
s=  BERNIS N5




